PAGE

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
24.04.2015                                           с. Курай                                                   № 52-194Р
Об отмене решения

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», на основании статьи 22 Устава сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение Курайского сельского Совета депутатов от 26.01.2015
№ 50-184Р «О внесении изменений в Решение от 15.02.2013 № 35-115Р
« О налоге на имущество физических лиц» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Курайский вестник».
Председатель  Совета депутатов                                         О.В. Курбангулова
Глава сельсовета                                                                    С.А. Гаврилов